檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：溫善淳

電話：05-3620123#564

傳真：05-3622697

電子信箱：jacksama@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉公所

發文日期：中華民國104年1月30日

發文字號：府人考字第1040017095號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0017095A00_ATTCH1.pdf、0017095A00_ATTCH3.doc、0017095A00_ATTC

H2.doc)

主旨：轉知國家文官學院於本(104)年4月13日至17日辦理「104

年度初任公務人員基礎訓練」，請依說明段辦理，請　查

照。

說明：

一、依據國家文官學院104年1月22日國院訓字第1040500032號

函辦理。

二、旨揭訓練係為充實初任公務人員(不含考試錄取人員)應具

備之基本概念、品德操守、服務態度、行政程序及技術，

強化並提升專業服務素質。

三、旨揭訓練相關事項臚列如次：

(一)訓練時間：本年4月13日起至同年月17日止，為期1週。

(二)訓練地點：國家文官學院(臺北市南港區忠孝東路7段57

6號)。

(三)訓練對象：依公務人員任用法有關法律規定進用或轉任

，初次至公務機關(構)學校任職之人員(不含考試錄取

人員)，如醫事人員、聘任人員、派用人員及專門職業技

2

42

第2頁，共2頁

裝

訂

線

術人員轉任之人員等。

(四)訓練內容：針對各類人員所需核心能力選定倫理與價值

、文書處理與公務管理、自我實現及基本法律知能等相

關課程。

(五)訓練費用：

１、不住宿學員：每人約新臺幣(以下同)3,400元。

２、住宿學員：每人約4,900元。

３、上述費用由參訓人員所屬單位(機關)相關預算支應。

(六)報名方式：於本年2月2日起至同年月5日止，逕於國家

文官學院全球資訊網站首頁「最新消息」報名(http://w

ww.nacs.gov.tw)。

四、檢附前開來函(含附件)影本1份。

正本：本府各處(嘉義縣政府人事處除外)、本府所屬各機關、各地政事務所、各鄉鎮市

戶政事務所、嘉義縣各鄉鎮市公所、嘉義縣各鄉鎮市民代表會、各國民中小學(

含永慶與竹崎高中)

副本：人事處考核訓練科 2015-02-02
10:06:34